
COMUNE DI FANO ADRIANO
Provincia di Teramo

Corso V. Emanuele III, n.2 - 64044 FANO ADRIANO (TE)
Tel.086195124  - Fax. 0861958264  -

COPIA
Registro Generale n. 10

DECRETO DEL SINDACO

N. 10 DEL 20-11-2017

Oggetto: SOSTITUZIONE RAPPRESENTANTE COMUNALE IN SENSO
ASSEMBLEA BIM. QUINQUENNIO 2017/2022 - NOMINA RECCHIA
PASQUALINO

L'anno  duemiladiciassette addì  venti del mese di novembre,

IL SINDACO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 30.06.2014   relativa all'approvazione
degli indirizzi generali per la nomina dei rappresentanti comunali presso enti ed Aziende.

Dato atto che
- in data 6 febbraio 2017 è scaduto il mandato dell'Amministrazione del Consorzio BIM del
Fiume Vomano e Torrente Tordino;
- si è proceduto alla nomina dei rappresentanti del Comune di Fano Adriano individuati con
decreto n. 6 del 6.04.2017 nelle persone del sig. Luigi Servi e Mastrodascio Giuseppe.

Considerato che in data 21.04.2017 copn nota assunta la protocollo dell'Ente n. 1478 il dott.
Luigi servi ha rinunciato all'incarico conferito.

Ritenuto necessario pertanto procedere alla sostituzione del rappresentante rinunciatario e
procedere alla nomina del proprio rappresentante, in seno all'Assemblea del citato consorzio,
per il prossimo quinquennio amministrativo (2017/2022)

Ritenuto che la nomina di che trattasi possa ricadere sul sig. Pasqualino Recchia, avendone i
requisiti di legge.

Visto l'art. 50 del D.lgs 267/2000
Visto lo Statuto Comunale

DECRETA

1. DI NOMINARE

 il Sig. PASQUALINO RECCHIA, nato a Castiglione MR il 13.04.1952 e residente a Fano
Adriano in Corso Vittorio Emanuele 20;



rappresentante del Comune di Fano Adriano in seno all'Assemblea del Consorzio dei Comuni
del Bacino Imbrifero Montano del Fiume Vomano e Torrente Tordino di Teramo, per il
quinquennio 2017/2022.

dispone la trasmissione del presente Decreto al Consorzio dei Comuni del Bacino Imbrifero
Montano del Fiume Vomano e Torrente Tordino di Teramo e al rappresentante nominato

Decreto n.10 del 20-11-2017 - COMUNE DI FANO ADRIANO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to MORICONI ADOLFO

___________________________________________________________________________

Prot. n.______

Il sottoscritto, responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti d'ufficio;
Visto lo statuto comunale

A T T E S T A

□ che il presente decreto è stato pubblicato, in data odierna, per rimanervi quindici giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) ;

il presente decreto, composta da n. _____ foglio/i, di cui si occupano n. ____ facciate  e,
da n. ________ allegato/i di cui si occupano n. _________ pagine,

(il foglio si intende composto da quattro facciate, la pagina da una facciata: D.P.R. 642/72 art.5)

è conforme all’originale esistente presso questo Ufficio.

Fano Adriano,li ______________                 Il Responsabile del Servizio

______________________
___________________________________________________________________________

Decreto n.10 del 20-11-2017 - COMUNE DI FANO ADRIANO

Pag. 3


